
                             
  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA ĐURMANEC 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:400-01/16-01/02 

URBROJ:2140/02-02-16-1 

Đurmanec, 15. siječnja 2016. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14) i članka 47. Statuta Općine 

Đurmanec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 8/13 i 6/14), a u skladu sa Proračunom Općine Đurmanec za 2016. godinu, općinski 

načelnik donosi 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Nabava za potrebe Općine Đurmanec u 2015. godini vršiti će se u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine" br. 90/11., 

83/13, 143/13 i 13/14) i Zakonom o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03., 02/04., 82/04., 178/04., 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11,144/12 i 94/13, 153/13 i 147/14) na slijedeći način: 

 

 1. Otvoreni postupak javne nabave (s objavom u „Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina“) ili pregovarački postupak 

javne nabave (s objavom ili bez objave u „Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina“) za vrijednosti nabave veće od 200.000,00 kuna 

za nabavu roba i/ili usluga, odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti veće od 500.000,00 kuna sukladno odredbama Zakona. 

 2. Provođenjem bagatelne nabave do 200.000,00 kuna za nabavu robe i/ili usluga, odnosno do 500.000,00 kuna za nabavu radova za koje 

prema odredbama Zakona o javnoj nabavi ne postoji obveza provedbe postupaka javne nabave, a sukladno internom aktu koji propisuje način 

provođenja bagatelne nabave. 

 3. Nabava roba, radova i usluga vezanih za obavljanje komunalnih djelatnosti temeljem posebnih propisa. 

 

Članak 2. 

 

 U skladu sa Proračunom Općine Đurmanec za 2016. godinu planiraju se sljedeće nabave: 



 

 

 

 

  

 

Rd. 

br. 

 

Evid. 

br. 

nabave 

 

Pozicija 

plana 

 

Planirana 

vrijednost 

-  plan 

2016. g. 

 

 

Predmet  nabave 

 

Procijenje

na 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka i 

način 

nabave 

 

Okvirni 

sporazum/ 

ugovor 

 

Planirani 

početak  

postupka  

 

Planir

ano 

trajan

je 

 

Roba/ra

dovi/usl

-uge 

1.  322110 20.000 Uredski materijal – upravni odjel 16.000 bagatelna    roba 

2.  32339 70.000 Usluge promidžbe i informiranja 56.000 bagatelna    usluge 

3.  323730 80.000 Usluge odvjetnika, javnog bilježnika 

i pravnog savjetovanja 

64.000 bagatelna     

usluge 

4.   3237991 25.000 Usluge izrade dokumentacije za 

prijavu projekta uređenja groblja na 

EU fondove  

20.000 bagatelna    usluge 

5.  3237994 25.000 Usluge izrade dokumentacije za 

prijavu projekta rekonstrukcije i 

uređenja nerazvrstanih cesta na EU 

fondove  

20.000 bagatelna    usluge 

 

6.  

  

3232110 

 

150.000 

Izdaci za uređenje i održavanje 

javnih zelenih površina 

120.000 

 

- ugovor 

prema Zakonu 

o kom. gosp. 

 

ugovor 

  

2016.  

 

usluge 

 

7.  

  

3232110 

 

30.000 

Nabava oglasnih ploča, klupa, koševa 

za smeće i ostalo za uređenje javnih  

površina 

 

24.000 

 

bagatelna 

 

 

  

 

 

roba i 

usluge 

8.  3232111 30.000 Izdaci za uređenje reciklažnog 

dvorišta 

24.000 bagatelna     

radovi 

9.  323421 70.000 Kontejnerski odvoz smeća 56.000 bagatelna    usluge 

10.  32343 60.000 Deratizacija i dezinsekcija 48.000 bagatelna    usluge 

11.  323494 70.000 Održavanje i košnja bankina 56.000 bagatelna    usluge 

 

12. 

 

 

 

322312 

 

220.000 

 

Električna energija za javnu rasvjetu 

– opskrba 

 

176.000 

 

bagatelna 

 

ugovor 

   

 usluge 

 

13. 

 

 

 

322312 

 

110.000 

 

Distribucija električne  energije -

mrežarina 

 

88.000 

 

bagatelna 

 

ugovor 

   

usluge 

 

14. 

  

322412 

 

125.000 

Materijal za održavanje nerazvrstanih 

cesta 

 

100.000 

 

bagatelna 

    

roba 

 

15. 

  

322413 

 

100.000 

Nabava cijevi za uređ. kanalizac. i 

odvodnje 

 

80.000 

 

bagatelna 

    

roba 

16.   32244 40.000 Ostali materijal za tekuće i invest. 

održavanje 

32.000 bagatelna     

roba 

17.   323752 80.000 Geodetsko-katastarske usluge 64.000 bagatelna    usluge 



 

 

 

 

  

18. 

  

323210 

 

125.000 

 

Usluge rada stroja i prijevoz 

materijala za održav. cesta 

 

100.000 

 

bagatelna 

    

usluge 

 

19. 

  

3232117 

 

125.000 

Izdaci za tekuće održavanje 

nerazvrstanih cesta 

 

100.000 

 

bagatelna 

   radovi i 

usluge 

 

20. 

 

  

3232121 

 

249.500 

Izdaci za zimsko održavanje 

nerazvrstanih cesta – usluge čišćenja 

i mehanizacije 

 

199.600 

 

bagatelna 

    

usluge 

 

21.  

  

3232121 

 

20.500 

Izdaci za zimsko održavanje 

nerazvrstanih cesta - nabava soli i 

šljunka 

 

16.400 

 

bagatelna 

    

roba 

22.  323216 150.000 Izdaci za sanaciju klizišta 120.000 bagatelna    radovi 

 

23. 

  

3232116 

 

70.000 

Izdaci za uređenje groblja u 

Đurmancu 

 

56.000 

 

bagatelna 

    

radovi 

 

24. 

 

 

 

323217 

 

60.000 

 

Izdaci za tekuće održavanje mjesnih 

groblja i vršenje usluge ukopa 

 

48.000 

- ugovor 

prema Zakonu 

o komun. 

gosp. 

 

ugovor 

  

- za 

2016. 

godinu 

 

 

usluge 

 

 

25. 

  

 

323222 

 

 

110.000 

 

 

Tekuće održavanje javne rasvjete 

 

 

88.000 

- ugovor 

sklopljen na 2 

godine prema 

ZKG 

 

 

ugovor 

  

- za  

2016. 

godinu 

 

 

usluge 

26.  323224 180.000 Uređenje autobusnih ugibališta na 

državnim i županijskim cestama 

144.000 bagatelna    radovi i 

roba 

27.  323225 50.000 Izdaci za uređenje odvodnje uz javne 

površine  

40.000 bagatelna    radovi 

28.  421311 220.000 Izrada projektne dokumentacije 

nerazvrstanih cesta 

176.000 bagatelna     

usluge 

 

29. 

 

EMV 

1/16 

 

421310 

 

900.000 

 

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 

 

720.000 

otvoreni 

postupak 

 

ugovor 

- druga 

polovica 

2016. godine 

  

radovi 

30.  421312 25.000 Izrada projektne dokumentacije za 

križanje ceste D1 sa lokalnom 

cestom L22001 

20.000 bagatelna     

usluge 

31.  421313 50.000 Pripremni radovi i aktivnosti za 

izgradnju ceste prema groblju 

40.000 bagatelna     

usluge 

 

32. 

 

 

 

421390 

 

250.000 

 

Izgradnja nogostupa  

 

200.000 

 

bagatelna 

 

    

radovi 

 

33. 

 

 

 

421390 

 

50.000 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju nogostupa 

 

40.000 

 

bagatelna 

    

usluge 



 

 

 

 

  

 

34. 

  

421413 

 

60.000 

Izrada projektne dokumentacije 

vodovodne mreže na području 

Općine 

 

48.000 

 

bagatelna 

    

usluge 

 

35. 

  

421414 

 

900.000 

 

Izgradnja vodovodne mreže na 

području Općine 

 

720.000 

Općina 

sufinancira 

radove na 

izgradnji 

vodoopskrbe 

    

radovi 

36.  421470 125.000 Izgradnja javne rasvjete te proširenje 

NN mreže 

100.000 bagatelna    radovi  

37.  421211 80.000 Izrada projektne dokumentacije za 

energetsku obnovu zgrade Općine 

64.000 bagatelna    usluge 

38.  421231 125.000 Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju dječjeg vrtića 

100.000 bagatelna    usluge 

39.  421491 80.000 Izgradnja okvira na Mjesnom groblju 64.000 bagatelna    radovi 

40.  421416 40.000 Izrada projektne dokumentacije za 

uređenje mjesnog groblja 

32.000 bagatelna    usluge 

41.  421415 50.000 Izrada projektne dokumentacije i 

radovi na uređenju mrtvačnice 

40.000 bagatelna     radovi i 

usluge 

42.  41112 100.000 Kupnja zemljišta za izgradnju dječjeg 

vrtića 

80.000 izuzeće     

- 

43.  411192 200.000 Kupnja zemljišta za potrebe uređenja 

prilazne ceste prema Mjesnom 

groblju 

160.000 izuzeće     

- 

44.  323223 40.000 Izdaci za uređenje sportskih i dječjih 

igrališta 

32.000 bagatelna    roba i 

radovi 

 

45. 

 

 

 

421260 

 

160.000 

 

Izgradnja školske sportske dvorane u 

Đurmancu – nabava opreme 

 

128.000 

 

bagatelna 

 

- ugovor 

 

- druga 

polovica 

2016. 

  

roba i 

usluge 

 

 

46. 

 

 

 

421260 

 

620.000 

 

Izgradnja školske sportske dvorane u 

Đurmancu, 7. etapa – građevinski 

radovi 

 

496.000 

 

bagatelna 

 

- ugovor 

 

- prva 

polovica 

2016 

  

radovi 

 

                                             

   

                                                                                                              

 

 

 



 

 

 

 

  
                                                                                                  

Članak 3. 

 

 Poslove u svezi s pripremom i provedbom postupaka nabave i nabavi malih vrijednosti obavljaju ovlašteni predstavnici Općine Đurmanec 

temeljem odluke općinskog načelnika. 

Članak 4. 

 

 Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo označiti. 

 

Članak 5. 

 

 Ovaj Plan nabave roba, radova i usluga stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 

županije“ i na internet stranicama Općine Đurmanec.               

 

 

                        OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                 

                                                                                                                                     Damir Belošević, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


